bz expectantibz do[m]inu[m] suu[m]. **Qñ**

do[m]i[n]u[m] creata t[er]ra nup[er]a is.

*Justus germi-  
nabit sic liliū?*  
**E**uouae. *Ad bñdict? añ* **E**uge serue bone et

fide lis quia in pauca fusti fide lis sup  
mlta te cōstituā dicit dñs. *Ad  
tñā  
rñp.* **B**ñdñs do

**A**mauit eū dominus et ornauit eū **S**to

la glorie induit eū. *Ad  
scrtā  
fm* **I**ustū deduxit dñs.

per vias rās **L**t ostēdit illi regnū dei. *Ad  
ir  
fr*

**I**ustus ut palma florebit. in dō mo dñi. **S**i *Ad  
v*

icut cedrus libani multiplicabit. *Justus germi-  
nabit sic liliū?  
Ad mgt añ.*

**S**imulabo eum viro sapienti qui edifica-  
uit domū suā supra petrā. *In cōi-  
oni? vñ  
Mgt a. ad mgt añ*

**S**tā est vgo sapiēs quā dñs vigilante in

*In dupl' vl' totisp' Ad vñ  
sup pō An' veniente.  
Rz. Regnū mūdi*

uenit que accepta lapide supsit secū oleū et  
ueniēte domino introiuit cū e  
nuptias alleluia. Magt aia.

**A**g nū spōsū virgi nū. Venite adoremus  
do minū ihesum cristum. Venite ex

**A**nte thoz hui? vgi nis frequētatē nobis  
dulcia cātica dragmatis. Dnē do. nīr.

**V**ingentū effusū nomē tuū ideo adolescen  
tule dilererūt te nimis. Celi enī.

q̄ pulchra est casta generatio cū caritate.  
Diffusa est grā in labijs  
Dnī ē tra. tunc? pte. **V**eni spōsa cris ti

acipe coro nā quā ti bi do min⁹ pre  
 para uit. **P**ro cui⁹ amo re sanguinē tu  
 ū fudisti et cū an gelis in paradi  
 sum introit. **V**e ni electa mea et  
 ponā in te thronū me ū quia, scupuit rex  
 spe ctem tu am. **P**ro. **D**iopter veri  
 ta tē et māsu etudi nem et iusti  
 a am. Et deducet te mirabili ter  
 ter tera tu ū a. **A**udi filia et  
 vide et inclina aurē tu ā. **S**t. **O**pera  
 t tua et pulchritudine tua. **A**tende

it scribent et  
 o ad  
 agt aia.  
 nite adormu  
 nite te.  
 uitate nobis  
 nre do. nre. an.  
 dro adolefm  
 ni. an.  
 ū cantat  
 oca mī t

prospe re **Pro**cede et **o.** reg na. **D**if

fusa est grana in labijs tuis ppterca be

nedixit te deus in eter num. **In**tē. **G**lori

a. **Pro. a.** **S**peae tua et pulchritudine tua

intēde. **ps** prospere pcede et regna. **ps** **F**ruita. cor. **a.**

**A**d iuuabit eā de? vultu suo de? in medio

eius nō amouebit. **ps** **D**e? nr. **an.** **L**eua e

ius sub capite meo et dextera illius amplex

abitur me. **ps** **S**peae tua et pulchritu

facta est a do mino in cer tami ne qā

apud deū et apud homi nes

glorificata est in cōspectu p̄ncipū loq̄ba  
tur sapi ena. Et do min⁹ omni ū

dilex it e ā. **L**recta namq; in vir  
tutis culmine tōrmēta derisit p̄mia calca

uit. **E**t do. **H**ec est v̄go sa pi ens quam  
do mi nus vigilan tē in

ue nit q̄ ac  
ceptis lampadibus sūpl̄it se cū o le

um. Et veniente domi no introuit cū  
e o ad in nupa ū as.

**I**sta est vna  
de numero p̄uidentū que aptauit lampades

su as. Et ue. **O**fferent̄ rep̄ s̄ q̄

vicigines domini mi no post eam pro  
me eius offerentur tibi. In letitia  
et exultatione. **P**rudentes uigines  
aptate lampades vestras ecce sponsus venit ex  
ite obviam ei. **In. Gloria. In.**

**Q**uoniam esset rex in acubitu suo nardus me  
a de dicit odorem suavitatis. **ps. Cantate. i. an.**

**N**ec est que nescit thorum in delicto habe  
bit fructum in refectione altarum sanctorum. **ps.**

**D**ominus regem. **an.** **N**ec est uirgo sancta atque glo  
riosa quia dominus omnem dilexit eam. **ps. Canta**

Quem vidi quē ama ui. In quē credidi q̄

dilexi. **L**ructa iut cor meū v̄bū bonū di

co e go o pera mea regi. Quē. **G**loria

p̄i et fili o et spiritui sancto. In quē. <sup>v̄bra</sup> <sup>p nob</sup> <sup>b̄ra. d.</sup>

**N**ec est v̄go sapiēs et vna de numero <sup>In lau</sup> <sup>dibus</sup> <sup>Anti.</sup>

prudētū. **S**uouac. <sup>an</sup> **N**ec est v̄go sapiēs

quā dominus vigilante inuenit. **S**uouac

**V**eni spōsa xp̄i accipe coronā q̄ tū dñs <sup>an</sup>

ip̄parauit in eternū. **S**uouac. **M**edia noc

te clamor factus est ecce spōsus venit erite

obuiā ei. **S**uouac. <sup>an</sup> **T**ūt surrexerūt om̄s

ignēs ille et ornauerūt lāpides suas. *Quoua.*

**V**eni electa mea et ponā in te *Ad bñdic añ.*

*v. Adducitur regi vgrē p'ca: Ad bñdic añ.*

thronū meū q̄a occupauit rex speciem tuā.

ā alleluia. *ff. Bñdictus.* **D**iffusa est gra

*Ad iij ff.*

na in labijs tuis. **P**ropterea benedixit

te de' in etnū. **S**perne tua et pulchritudi

*Ad vij ff.*

ne tua. **I**ntende p̄spere p̄cede et regna.

*Ad iij ff.*

**A**dumabit eam deus vultu suo. **D**eus

*v. Adducit. Ad vsā hē. v. p̄ dixit. lau. Ictat. p̄. lauda.*

in medio eius nō amouebitur.

**A**ccurrit fortitudine lūbos suos et ro

borauit brachiū suū ideoq; lucerna ei non

*Ad m̄g añ.*

extinguetur in sepiternū. *Magt a.*

*In cōi vni  
martiris  
trū lōm  
Inuitat.*

**R**egē martirū dominū. Venite adore

m? *ps* Venite. *an* **L**etabit iustus in dño

et sperabit in eo et laudabūtur omnes recti

corde. *In cōi plūoz mīz  
tū lōm. Ad mat.  
Inuitat. Regē mīm.  
Super ps antip.* **D**ij sūt q̄ ve

nerūt ex magna tribulacione et lauerūt

stolas suas in sāguine agni. *In cōi vni  
confessoris  
trū lōm  
Inuitat.* **Quouac.**